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PREMIUM-BANNER 15 ¤ � Stationär 970 x 250 Pixel Mobil 300 x 200 Pixel 

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

Online-Offensive
 Aktionspreis 

199 ¤/Woche

Stationär 970 x 250 Pixel
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Mobil 
300 x 200 Pixel



Online-Offensive
 Aktionspreis 

149 ¤/Woche

Stationär 
Startseite

300 x 250 Pixel

Stationär 
Artikel

300 x 250 Pixel

CONTENT-RECTANGLE 15 ¤ � Stationär 300 x 250 Pixel Mobil 300 x 250 Pixel

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

Mobil 
Startseite

300 x 250 Pixel
Mobil 
Artikel

300 x 250 Pixel
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Stationär
300 x 250 Pixel

Online-Offensive
 Aktionspreis 

149 ¤/Woche

PREMIUM-RECTANGLE 15 ¤ Stationär 300 x 250 Pixel

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

Stationär 
Startseite

300 x 250 Pixel
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Stationär 728 x 90 Pixel

Stationär
160 x 600 

Pixel

WALLPAPER 26 ¤ Stationär 728 x 90 Pixel +160 x 600 Pixel

Online-Offensive
 Aktionspreis 

259 ¤/Woche

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)
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SUPER-BANNER 13 ¤ Stationär 728 x 90 Pixel

Online-Offensive
 Aktionspreis 

129 ¤/Woche

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)
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Stationär 728 x 90 Pixel



•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

SKYSCRAPER 16 ¤ Stationär 160 x 600 Pixel

Stationär
160 x 600 

Pixel

Online-Offensive
 Aktionspreis 

159 ¤/Woche
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Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

WETTERBOX Stationär 310 x 60 Pixel   Mobil 310 x 60 Pixel
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Stationär 310 x 60 Pixel

Mobil
310 x 60 Pixel

Aktionspreise: 

1 Woche 50,00 ¤

2 Wochen 87,00 ¤

4 Wochen 150,00 ¤



• Hinweis auf das Advertorial auf der Startseite      • Advertorial als Artikel

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

ADVERTORIAL   Stationär und Mobil 149 ¤ eine Woche inkl. Erstellung      49 ¤ jede weitere Woche
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Online-Offensive

ab 99 ¤/10.000 

Einblendungen*

•  Alle Preise sind Ortspreise und gelten für 1.000 Werbeeinblendungen 
(zzgl. MwSt., Mindestvolumen 10.000 Werbeeinblendungen).

• Zusätzlich anfallende Produktionskosten werden ggf. berechnet.

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

APP-BANNER 25 ¤ �  5 Formate   300 x 150 Pixel | 320 x 50 Pixel | 320 x 100 Pixel | 468 x 60 Pixel | 728 x 90 Pixel
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Voraussetzung: 

Schaltung einer Print-Anzeige
in der Dülmener Zeitung, 
Mindestformat 50/1spaltig
(Printanzeige wird laut Tarif 
abgerechnet) 

Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

PREMIUM-BANNER 199 ¤/Woche Stationär 970 x 250 Pixel Mobil 300 x 200 Pixel

CROSSMEDIA
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Mobil 
300 x 200 Pixel

Online-Offensive
 Aktionspreis 

    169 ¤/Woche

Stationär 970 x 250 Pixel



Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

CONTENT-RECTANGLE 149 ¤/Woche Stationär 300 x 250 Pixel   Mobil 300 x 250 Pixel

Voraussetzung: 

Schaltung einer Print-Anzeige
in der Dülmener Zeitung, 
Mindestformat 50/1spaltig
(Printanzeige wird laut Tarif 
abgerechnet) 

CROSSMEDIA
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Online-Offensive
 Aktionspreis 

129 ¤/Woche

Stationär 
Startseite

300 x 250 Pixel

Stationär 
Artikel

300 x 250 Pixel

Mobil 
Startseite

300 x 250 Pixel
Mobil 
Artikel

300 x 250 Pixel



Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

WETTERBOX Stationär 310 x 60 Pixel   Mobil 310 x 60 Pixel

Voraussetzung: 

Schaltung einer Print-Anzeige
in der Dülmener Zeitung, 
Format 25/2 spaltig.
Printanzeige wird laut Tarif 
pauschal mit 167 mm (1 Wo.),
290 mm (2 Wo.) oder 
500 mm (4 Wo.) abgerechnet. 

CROSSMEDIA
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Stationär 310 x 60 Pixel

Mobil
310 x 60 Pixel

Gesamtpakete: 

sw 4c

1 Woche 230,42 ¤ 297,22 ¤

2 Wochen 400,40 ¤ 516,40 ¤

4 Wochen 630,00 ¤ 890,00 ¤



Rabattierung:
Analog zum Print-Anzeigenabschluss oder 5% bei 6 Buchungen bzw. 10% bei 12 Buchungen (gilt für alle Standard-Werbeformen)

DIGITALE BEILAGE 49 ¤ Stationär  Online-Beilage als PDF für 1-4 Wochen unter „Aktuelle Prospekte & Flyer“

Online-Offensive
 Aktionspreis 

29 ¤

Voraussetzung: 

Schaltung einer Print-Anzeige
in der Dülmener Zeitung, 
Mindestformat 50/1spaltig
(Printanzeige wird laut Tarif 
abgerechnet) 

CROSSMEDIA
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